

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Клиника профессора Буштыревой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	55	1	4	59	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	182	182	0	70	1	7	104	0	0
из них женщин	141	141	0	51	1	6	83	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1/2022	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заместитель директора по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

64	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Заместитель директора по хозяйственным вопросам	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Главная медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4/2022	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5/2022	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10-1А (10)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10-2А (10)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10-3А (10)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6/2022	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7/2022	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8/2022	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9/2022	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Консультативная поликлиника																							
70	Заведующий консультативной поликлиникой-врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
18	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
19	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
71	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
71-1А (71)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
71-2А (71)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

71-3A (71)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
72	Врач - аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач-генетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/2022	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/2022	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Врач-педиатр	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
73	Врач-педиатр	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Врач-педиатр	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
29	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75-1A (75)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75-2A (75)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76-1A (76)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76-2A (76)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76-3A (76)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
21	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/2022	Врач - детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Врач - детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Врач - детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/2022	Врач-детский эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78-1A (78)	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78-2A (78)	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
78-3A (78)	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
38	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

39	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
79	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
41	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17/2022	Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
80	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
82	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Акушерское отделение																						
44	Заведующий акушерским отделением-врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
45	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
46	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
83	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
84	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
84-1A (84)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
51	Старшая акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
52	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
85	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
86	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
53	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии																						
87	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
58	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
25/2022	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
59	Старшая медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
60	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
88	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Операционный блок																						
89	Медицинская сестра операци-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

	онная																						
90	Медицинская сестра операционная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
91	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Отделение стационара																						
92	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
92-1А (92)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
92-2А (92)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
93	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
94	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
22/2022	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
95	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
95-1А (95)	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
96	Младший медицинский брат по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
97	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Центральное стерилизационное отделение																						
98	Медицинский дезинфектор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
99	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
19/2022	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Служба рентгенологии																						
24/2022	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
	Отделение новорожденных																						
100	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
101	Врач-неонатолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
102	Врач-неонатолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
103	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
104	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Кабинет трансфузиологии																						
105	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 18.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Буштырева Ирина Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.01.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Кузнецова Наталья Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Гранова Ирина Вадимовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Заместитель директора по хозяйствен-
ным вопросам

(должность)

(подпись)

Митюнин Сергей Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Позвонкова Марьяна Валентинов-
на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5738

(№ в реестре экспертов)



Попова Елена Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2025

(дата)